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Vizion Plus  

Subjekti Koha në % 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 0.88% 

PD Partia Demokratike 60.68% 

PL Partia e Lirisë 20.86% 

PR Partia Republikane Shqiptare 0.67% 

PS Partia Socialiste 16.91% 

Radio Tirana 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 53.28% 

PL Partia e Lirisë 13.31% 

PS Partia Socialiste 33.41% 

Top Channel 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 53.28% 

PL Partia e Lirisë 13.31% 

PS Partia Socialiste 33.41% 

Klan TV 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 95.88% 

PL Partia e Lirisë 2.06% 

PS Partia Socialiste 2.06% 

Top Albania Radio 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 71.37% 

PS Partia Socialiste 28.63% 

Top Albania Radio 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 75.12% 

PL Partia e Lirisë 14.92% 

PS Partia Socialiste 9.96% 

 


